

# Blaker og Sørum Historielags årsmøte 2024

## Sak: Godtgjørelser for tillitsverv *Nytt forslag fra Lillian Mobæk*

---

Det har ikke vært tradisjon i Blaker og Sørum Historielag (BSH) å gi godtgjørelse til tillitsvalgte, eller til andre som gjør en stor frivillig innsats i laget.

I mange andre lag og foreninger gis det en passende godtgjørelse, fordi verv er arbeidskrevende, og ingen ting gjør seg selv. Litt av BSHs medlemskontingent burde kunne brukes til en liten godtgjørelse til dem som er villige til å påta seg verv. BSH har økonomi til det.

Til BSH-årsmøtet 29.03.2023 ble det meldt inn en sak om dette, referert slik i årsmøtereferatet:

### **8. Innkomne forslag:**

A) Lillian Mobæk hadde sendt inn **forslag om godtgjørelser for tillitsverv.**

*Hun foreslo at alle styremedlemmer og redaksjonen i Sørum-Speilet burde få en viss kompensasjon, da mange av oppgavene er svært tidkrevende og noen av dem medfører utgifter for den enkelte. Etter at hun hadde orientert om saken, gav Svein Sandnes ordet fritt.*

*Det ble diskutert om dette skulle gjelde hele styret eller bare visse funksjoner, og om de som tar på seg arbeid uten å være formelt valgt av årsmøtet, også skal få godtgjørelse. Hvilke av disse skal få? Det kan bli vanskelig å gi til noen, og ikke til alle. Det viste seg å være en komplisert sak som trenger mer utredning.*

*Svein Sandnes kom med følgende forslag til vedtak, som det ble stemt over ved håndsopprekking:*

*Årsmøtet er villig til å gi en godtgjørelse. Styret behandler saken og sender et gjennomarbeidet forslag til neste årsmøte.*

*22 stemte for forslaget, 2 imot, mens noen avholdt seg fra å stemme. Forslaget ble dermed vedtatt.*

---

### **GODTGJØRELSER FOR TILLITSVERV**

#### **→ Styregodtgjørelse:**

Det er meget arbeidskrevende å drive et så stort lag som BSH, det største på Romerike. Alle medlemmer nyter godt av de mange arbeidstidene som styret utfører. Forslag til satser:

<b>Tillitsverv</b>	<b>Kroner</b>
Styreleder	5 000
Nestleder	2 500
Sekretær	3 000
Kasserer	2 000
Styremedlem	1 000
Varamedlem1	500
Varamedlem2	500
Varamedlem3	500
<b>Totalt</b>	<b>15 000</b>

*Satsene justeres jevnlig iht. generell prisstigning.*

#### **→ For Sørum-Speilet og andre med betydelig innsats på forskjellige områder i laget:**

Medlemsbladet er av meget høy kvalitet, takket være en svært arbeidsom og dyktig redaksjon. Og andre bidrar også med mye arbeid.

Styret kan selv bestemme å gi evt. godtgjørelse til redaksjonsmedlemmer, samt andre som bidrar.